

Изградване на въздушна кабелна линия и кабелни линии
0,4kV от МТП №870 (3 клона с 88 бр. стълбове, 12бр. СТС и
2бр. кабелни линин), по плана на СО "Ментешето", гр. Варна

		КЕВ ООД	
		обща цена, BGN, без ДДС	
№	Наименование на монтажните работи	оферирано	договорено
1	КСС Гръбнак	71548.20	70107.13
2	КСС Абонатни отклонения	28524.04	25897.99
Обща цена СМР:		100072.24	96005.12

Информацията е
заличена на основани
чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

Информацията е
заличена на основани
чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

Обособена позиция № 2: Извършване на СМР на обект:

Изграждане на въздушна кабелна линия и кабелни линии 0,4kV от МТП №870 (3 клона с 88 бр. стълбове, 12бр. СТС и 2бр. кабелни линии), по плана на СО "Ментешето", гр. Варна - Гръбнак

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	КЕВ ООД			
					ед. цена, BGN, без ДДС		обща цена, BGN, без ДДС	
					оферирано	договорено	оферирано	договорено
		ВКЛ и КЛ от МТП №870, клон 1						
1	1000293	Трасиране на кабелна линия	км	0.17	1.00	1.00	0.17	0.17
2	1000002	Разкъртане на тротоар-бетонен	м2	4.00	10.00	9.00	40.00	36.00
3	1000007	Възстановяване на тротоар-бетонен	м2	4.00	25.00	22.00	100.00	88.00
4	1000018	Направа изкоп III категория 0.8/0.4 в/у кабел	м	158.00	8.50	8.50	1343.00	1343.00
5	1000024	Направа изкоп III категория 1.1/0.4 в/у кабел	м	7.00	12.00	12.00	84.00	84.00
6	1000050	Монтаж PVC тръби ф110 в бет.кожух	м	14.00	6.50	6.50	91.00	91.00
7	1000053	Полагане PVC тръби ф110 в изкоп	м	8.00	2.50	2.50	20.00	20.00
8	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли-за един кабел	м	154.00	4.50	4.50	693.00	693.00
9	1000065	Монтаж на PVC тръба Ф110	м	12.00	3.50	3.50	42.00	42.00
10	1000073	Полагане на кабел НН по желязна конструкция	м	8.00	2.50	2.50	20.00	20.00
11	1000077	Полагане на кабел в изкоп до 3x95 мм2 включително	м	92.00	1.20	1.20	110.40	110.40
12	1000082	Изтегляне кабел в тръба до 3x95 мм2 включително	м	109.00	1.50	1.50	163.50	163.50
13	1000083	Изтегляне кабел в тръби над 3x120 мм2 включително	м	12.00	1.95	1.95	23.40	23.40
14	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна PVC)	ком	4.00	7.00	6.00	28.00	24.00
15	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	20.00	10.00	9.00	200.00	180.00
16	1000101	Сфазировка на кабелна линия НН (за 3-те жила)	бр.	3.00	4.00	0.10	12.00	0.30
17	1000104	Монтаж ШК	бр.	2.00	80.00	80.00	160.00	160.00
18	1000105	Демонтаж на ШК	бр.	2.00	30.00	30.00	60.00	60.00
19	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	0.98	30.00	1.00	29.34	0.98
20	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	38.00	250.00	250.00	9500.00	9500.00
21	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	4.00	130.00	120.00	520.00	480.00
22	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	16.00	3.00	2.00	48.00	32.00
23	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	16.00	10.00	9.00	160.00	144.00
24	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	40.00	10.00	10.00	400.00	400.00
25	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	64.00	8.00	7.00	512.00	448.00
26	1000222	Монтаж на маншон изолиран МJPB	бр	3.00	5.00	3.00	15.00	9.00
27	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	36.00	1.20	1.20	43.20	43.20
28	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	132.00	1.70	1.70	224.40	224.40
29	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	755.00	2.20	2.20	1661.00	1661.00
30	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	150.00	2.70	2.70	405.00	405.00
31	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	24.00	21.00	18.00	504.00	432.00
32	1000270	Направа заземление с два кола	бр.	2.00	38.00	36.00	76.00	72.00
33	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	26.00	25.00	18.00	650.00	468.00
34	1000272	Изпитване на изолацията на кабел НН-за четири жила	бр.	3.00	25.00	18.00	75.00	54.00
35	1000278	Подсъединяване на кабелно или въздушно отклонение към въздушна мрежа НН	бр.	1.00	100.00	0.10	100.00	0.10
36	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	34.00	28.00	27.00	952.00	918.00
37	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	23468.22	0.03	0.03	704.05	704.05
38	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	км	10.00	2.50	18.00	25.00	180.00
39	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	4.00	5.00	4.50	20.00	18.00
40	Анализ	Монтаж на пилон (СТС) - 8м	бр	1.00	176.00	176.00	176.00	176.00

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

41	Анализ	Монтаж на кабелен шкаф на стълб Н=5м-преходен	бр	1.00	80.00	80.00	80.00	80.00
42	Анализ	Монтаж на стойка за преходен шкаф	бр	1.00	20.00	10.00	20.00	10.00
43	Анализ	Направа надпис на стълб	бр	38.00	3.00	3.00	114.00	114.00
		СМР клон 1			0.00	0.00	20204.45	19712.49
					0.00	0.00		
		ВКЛ от МТП №870, клон 2			0.00	0.00		
1	1000065	Монтаж на PVC тръба Ф110	м	3.00	3.50	3.50	10.50	10.50
2	1000083	Изтегляне кабел в тръби над 3x120 мм2 ключително	м	12.00	1.95	1.95	23.40	23.40
3	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна PVC)	ком	1.00	7.00	6.00	7.00	6.00
4	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	1.00	10.00	9.00	10.00	9.00
5	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	0.83	30.00	1.00	25.02	0.83
6	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	29.00	250.00	250.00	7250.00	7250.00
7	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	5.00	130.00	120.00	650.00	600.00
8	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	20.00	3.00	2.00	60.00	40.00
9	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	16.00	10.00	9.00	160.00	144.00
10	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	28.00	10.00	10.00	280.00	280.00
11	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	63.00	8.00	7.00	504.00	441.00
12	1000222	Монтаж на маншон изолиран МJPВ	бр	1.00	5.00	3.00	5.00	3.00
13	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	23.00	0.90	0.90	20.70	20.70
14	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	202.00	1.20	1.20	242.40	242.40
15	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	28.00	1.70	1.70	47.50	47.60
16	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	90.00	2.20	2.20	198.00	198.00
17	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	610.00	2.70	2.70	1647.00	1647.00
18	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	23.00	21.00	18.00	483.00	414.00
19	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	23.00	25.00	36.00	575.00	828.00
20	1000272	Изпитване на изолацията на кабел НН-за четири жила	бр.	1.00	25.00	18.00	25.00	18.00
21	1000278	Подсъединяване на кабелно или въздушно отклонение към въздушна мрежа НН	бр.	1.00	100.00	0.10	100.00	0.10
22	1000280	Наговарване и извозване на строителни отпадъци	м3	18.00	28.00	27.00	504.00	486.00
23	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	16597.83	0.03	0.03	497.93	497.93
24	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	км	10.00	2.50	18.00	25.00	180.00
25	Анализ	Монтаж на пилон (СТС) - 8м	бр	3.00	176.00	176.00	528.00	528.00
26	Анализ	Направа надпис на стълб	бр	29.00	3.00	3.00	87.00	87.00
		СМР клон 2			0.00	0.00	13965.55	14002.47
					0.00	0.00		
		ВКЛ от МТП №870, клон 3			0.00	0.00		
1	1000065	Монтаж на PVC тръба Ф110	м	3.00	3.50	3.50	10.50	10.50
2	1000083	Изтегляне кабел в тръби над 3x120 мм2 ключително	м	12.00	1.95	1.95	23.40	23.40
3	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна PVC)	ком	1.00	7.00	6.00	7.00	6.00
4	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	1.00	10.00	9.00	10.00	9.00
5	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	0.76	30.00	1.00	22.68	0.76
6	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	21.00	250.00	250.00	5250.00	5250.00
7	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	3.00	130.00	120.00	390.00	360.00
8	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	16.00	3.00	2.00	48.00	32.00
9	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	12.00	10.00	9.00	120.00	108.00
10	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	34.00	10.00	10.00	340.00	340.00
11	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	53.00	8.00	7.00	424.00	371.00
12	1000222	Монтаж на маншон изолиран МJPВ	бр	1.00	5.00	3.00	5.00	3.00
13	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	106.00	1.20	1.20	127.20	127.20
14	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	125.00	1.70	1.70	212.50	212.50
15	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	330.00	2.20	2.20	726.00	726.00
16	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	265.00	2.70	2.70	715.50	715.50
17	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	21.00	21.00	18.00	441.00	378.00
18	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	21.00	25.00	36.00	525.00	756.00
19	1000272	Изпитване на изолацията на кабел НН-за четири жила	бр.	1.00	25.00	18.00	25.00	18.00

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

20	1000278	Подсъединяване на кабелно или въздушно отклонение към въздушна мрежа НН	бр.	1.00	100.00	0.10	100.00	0.10
21	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	15.00	28.00	27.00	420.00	405.00
22	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	12962.27	0.03	0.03	388.87	388.87
23	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	км	10.00	2.50	18.00	25.00	180.00
24	Анализ	Монтаж на пилон (СТС) - 8м	бр	8.00	176.00	176.00	1408.00	1408.00
25	Анализ	Направа надпис на стълб	бр	21.00	3.00	3.00	63.00	63.00
		СМР клон 3			0.00	0.00	11827.65	11891.82
					0.00	0.00		
		КЛ от МТП №870, клон 4			0.00	0.00		
1	1000293	Трасиране на кабелна линия	км	0.60	1.00	1.00	0.60	0.60
2	1000000	Направа на шурфове 1/0.8/0.6	бр.	4.00	10.00	9.00	40.00	36.00
3	1000018	Направа изкоп III категория 0.8/0.4 в/у кабел	м	577.00	8.50	8.50	4904.50	4904.50
4	1000024	Направа изкоп III категория 1.1/0.4 в/у кабел	м	24.00	12.00	12.00	288.00	288.00
5	1000050	Монтаж PVC тръби ф110 в бет.кожух	м	68.00	6.50	6.50	442.00	442.00
6	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли-за един кабел	м	401.00	4.50	4.50	1804.50	1804.50
7	1000061	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли за повече от един кабел	м	176.00	6.00	5.50	1056.00	968.00
8	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	10.00	3.50	3.50	35.00	35.00
9	1000076	Полагане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително	м	425.00	1.00	1.00	425.00	425.00
10	1000078	Полагане на кабел в изкоп над 3x120 мм2 включително	м	120.00	1.50	1.50	180.00	180.00
11	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 3x50 мм2 включително	м	25.00	1.50	1.50	37.50	37.50
12	1000083	Изтегляне кабел в тръби над 3x120 мм2 включително	м	140.00	1.95	1.95	273.00	273.00
13	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна PVC)	ком	4.00	7.00	6.00	28.00	24.00
14	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	24.00	10.00	9.00	240.00	216.00
15	1000101	Сфазировка на кабелна линия НН (за 3-те жила)	бр.	12.00	4.00	0.10	48.00	1.20
16	1000104	Монтаж ШК	бр.	1.00	80.00	80.00	80.00	80.00
17	1000105	Демонтаж на ШК	бр.	1.00	30.00	30.00	30.00	30.00
18	1000106	Монтаж РК	бр.	10.00	20.00	18.00	200.00	180.00
19	1000107	Демонтаж на РК	бр.	3.00	10.00	10.00	30.00	30.00
20	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	10.00	21.00	18.00	210.00	180.00
21	1000270	Направа заземление с два кола	бр.	1.00	38.00	36.00	38.00	36.00
22	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	11.00	25.00	18.00	275.00	198.00
23	1000272	Изпитване на изоляцията на кабел НН-за четири жила	бр.	12.00	25.00	18.00	300.00	216.00
24	1000278	Подсъединяване на кабелно или въздушно отклонение към въздушна мрежа НН	бр.	1.00	100.00	0.10	100.00	0.10
25	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	48.00	28.00	27.00	1344.00	1296.00
26	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	7486.04	0.03	0.03	224.58	224.58
27	1000288	Направа на стоманена конструкция /вкл. боядисване/	кг	175.00	6.50	6.00	1137.50	1050.00
		СМР клон 4			0.00	0.00	13771.18	13155.98
					0.00	0.00		
		ВКЛ от МТП №870, клон 5			0.00	0.00		
1	1000293	Трасиране на кабелна линия	км	0.60	1.00	1.00	0.60	0.60
2	1000000	Направа на шурфове 1/0.8/0.6	бр.	2.00	10.00	9.00	20.00	18.00
3	1000017	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	м	140.00	8.50	8.50	1190.00	1190.00
4	1000018	Направа изкоп III категория 0.8/0.4 в/у кабел	м	338.00	8.50	8.50	2873.00	2873.00
5	1000023	Направа изкоп III категория 1.1/0.4	м	6.00	10.00	10.00	60.00	60.00
6	1000024	Направа изкоп III категория 1.1/0.4 в/у кабел	м	20.00	12.00	12.00	240.00	240.00
7	1000050	Монтаж PVC тръби ф110 в бет.кожух	м	56.00	6.50	6.50	364.00	364.00
8	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли-за един кабел	м	386.00	4.50	4.50	1737.00	1737.00
9	1000061	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли за повече от един кабел	м	92.00	6.00	5.50	552.00	506.00
10	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	8.00	3.50	3.50	28.00	28.00
11	1000076	Полагане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително	м	427.00	1.00	1.00	427.00	427.00
12	1000078	Полагане на кабел в изкоп над 3x120 мм2 включително	м	54.00	1.50	1.50	81.00	81.00

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

13	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 3x50 мм ² включително	м	76.00	1.50	1.50	114.00	114.00
14	1000083	Изтегляне кабел в тръби над 3x120 мм ² ключително	м	144.00	1.95	1.95	280.80	280.80
15	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна PVC)	ком	5.00	7.00	6.00	35.00	30.00
16	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	26.00	10.00	9.00	260.00	234.00
17	1000104	Монтаж ШК	бр.	1.00	80.00	80.00	80.00	80.00
18	1000105	Демонтаж на ШК	бр.	1.00	30.00	30.00	30.00	30.00
19	1000106	Монтаж РК	бр.	11.00	20.00	18.00	220.00	198.00
20	1000107	Демонтаж на РК	бр.	5.00	10.00	10.00	50.00	50.00
21	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	11.00	21.00	18.00	231.00	198.00
22	1000270	Направа заземление с два кола	бр.	1.00	38.00	36.00	38.00	36.00
23	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	12.00	25.00	18.00	300.00	216.00
24	1000272	Изпитване на изолацията на кабел НН-за четири жила	бр.	13.00	25.00	18.00	325.00	234.00
25	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м ³	28.00	28.00	27.00	784.00	756.00
26	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	7032.16	0.03	0.03	210.96	210.96
27	1000288	Направа на стоманена конструкция /вкл. боядисване/	кг	192.00	6.50	6.00	1248.00	1152.00
СМР клон 5							11779.37	11344.37
Обща цена СМР клон 1, клон 2, клон 3, клон 4 и клон 5							71548.20	70107.13

Информацията е
заличена на
основани чл.2, ал.1
от ЗЗЛД

Информацията е
заличена
на
основани
чл.2, ал.1
от ЗЗЛД

Обособена позиция № 2: Извършване на СМР на обект:

Изграждане на въздушна кабелна линия и кабелна линия 0,4 kV от МТП №870 (3 клона с 81 бр.стълбове, 12 бр.пилона и 2 бр. кабелни линии) в СО "Ментешето", гр.Варна (Абонатни отклонения)

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	КЕВ ООД			
					ед цена, BGN, без ДДС		обща цена, BGN, без ДДС	
					оферирано	договорено	оферирано	договорено
ВКЛ и КЛ от МТП №870, АО клон 1								
1	1000018	Направа изкоп III категория 0.8/0.4 в/у кабел	м	78.00	8.50	8.50	663.00	663.00
2	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли-за един кабел	м	72.00	4.50	4.50	324.00	324.00
3	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	76.00	3.50	3.50	266.00	266.00
4	1000053	Полагане PVC тръби ф110 в изкоп	м	6.00	2.50	2.50	15.00	15.00
5	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	бр	14.00	30.00	30.00	420.00	420.00
6	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	28.00	45.00	40.00	1260.00	1120.00
7	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	62.00	10.00	9.00	620.00	558.00
8	1000110	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стена	бр.	2.00	35.00	30.00	70.00	60.00
9	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб	бр.	19.00	35.00	30.00	665.00	570.00
10	1000114	Демонтаж на табло	бр.	7.00	20.00	18.00	140.00	126.00
11	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	бр.	39.00	2.00	1.90	78.00	74.10
12	1000193	Доставка и монтаж на надпокривна конзола	бр	4.00	45.00	45.00	180.00	180.00
13	1000210	Монтаж на кука-тип свинска опашка	бр	12.00	4.00	4.00	48.00	48.00
14	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	62.00	8.00	7.00	496.00	434.00
15	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	24.00	8.00	6.50	192.00	156.00
16	1000222	Монтаж на маншон изолиран МПВБ	бр	26.00	5.00	3.00	130.00	78.00
17	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	340.00	0.90	0.90	306.00	306.00
18	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	64.00	1.20	1.20	76.80	76.80
19	1000076	Полагане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително	м	93.00	1.00	1.00	93.00	93.00
20	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 3x50 мм2 включително	м	42.00	1.50	1.50	63.00	63.00
21	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	22.00	21.00	18.00	462.00	396.00
22	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	22.00	25.00	18.00	550.00	396.00
23	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	5789.35	0.03	0.03	173.68	173.68
24	1000288	Направа на стоманена конструкция /вкл. боядисване/	кг	24.00	6.50	6.00	156.00	144.00
25	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	256.00	2.50	2.50	640.00	640.00
26	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	30.00	5.00	4.50	150.00	135.00
27	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/	т/км	0.56	3.00	3.00	1.68	1.68
СМР клон 1					0.00	0.00	8239.16	7517.26
ВКЛ от МТП №870, АО клон 2					0.00	0.00		
1	1000018	Направа изкоп III категория 0.8/0.4 в/у кабел	м	110.00	8.50	8.50	935.00	935.00
2	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли-за един кабел	м	110.00	4.50	4.50	495.00	495.00
3	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	86.00	3.50	3.50	301.00	301.00
4	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	бр	12.00	30.00	30.00	360.00	360.00
5	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	25.00	45.00	40.00	1125.00	1000.00
6	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	66.00	10.00	9.00	660.00	594.00

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

7	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб	бр.	22.00	35.00	30.00	770.00	660.00
8	1000114	Демонтаж на табло	бр.	3.00	20.00	18.00	60.00	54.00
9	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	бр.	44.00	2.00	1.90	88.00	83.60
10	1000193	Доставка и монтаж на надпокривна конзола	бр	9.00	45.00	45.00	405.00	405.00
11	1000210	Монтаж на кука-тип свинска опашка	бр	18.00	4.00	4.00	72.00	72.00
12	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	72.00	8.00	7.00	576.00	504.00
13	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	36.00	8.00	6.50	288.00	234.00
14	1000222	Монтаж на маншон изолиран МЈРВ	бр	44.00	5.00	3.00	220.00	132.00
15	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	562.00	0.90	0.90	505.80	505.80
16	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	38.00	1.20	1.20	45.60	45.60
17	1000076	Полагане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително	м	125.00	1.00	1.00	125.00	125.00
18	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 3x50 мм2 включително	м	40.00	1.50	1.50	60.00	60.00
19	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	22.00	21.00	18.00	462.00	396.00
20	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	22.00	25.00	18.00	550.00	396.00
21	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	6614.49	0.03	0.03	198.43	198.43
22	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	330.00	2.50	2.50	825.00	825.00
23	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	33.00	5.00	4.50	165.00	148.50
24	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/	т/км	0.24	3.00	3.00	0.72	0.72
		СМР клон 2			0.00	0.00	9292.55	8530.65
		ВКЛ от МТП №870, АО клон 3			0.00	0.00		
1	1000018	Направа изкоп III категория 0.8/0.4 в/у кабел	м	55.00	8.50	8.50	467.50	467.50
2	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли-за един кабел	м	55.00	4.50	4.50	247.50	247.50
3	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	57.00	3.50	3.50	199.50	199.50
4	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	бр	7.00	30.00	30.00	210.00	210.00
5	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	14.00	45.00	40.00	630.00	560.00
6	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	42.00	10.00	9.00	420.00	378.00
7	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб	бр.	16.00	35.00	30.00	560.00	480.00
8	1000114	Демонтаж на табло	бр.	4.00	20.00	18.00	80.00	72.00
9	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	бр.	28.00	2.00	1.90	56.00	53.20
10	1000193	Доставка и монтаж на надпокривна конзола	бр	8.00	45.00	45.00	360.00	360.00
11	1000210	Монтаж на кука-тип свинска опашка	бр	15.00	4.00	4.00	60.00	60.00
12	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	50.00	8.00	7.00	400.00	350.00
13	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	30.00	8.00	6.50	240.00	195.00
14	1000222	Монтаж на маншон изолиран МЈРВ	бр	30.00	5.00	3.00	150.00	90.00
15	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	342.00	0.90	0.90	307.80	307.80
16	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	74.00	1.20	1.20	88.80	88.80
17	1000076	Полагане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително	м	71.00	1.00	1.00	71.00	71.00
18	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 3x50 мм2 включително	м	24.00	1.50	1.50	36.00	36.00
19	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	16.00	21.00	18.00	336.00	288.00
20	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	16.00	25.00	18.00	400.00	288.00
21	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	4237.33	0.03	0.03	127.12	127.12
22	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	224.00	2.50	2.50	560.00	560.00
23	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	22.50	5.00	4.50	112.50	101.25
24	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/	т/км	0.32	3.00	3.00	0.96	0.96
25	1000180	монтаж на пилон - 9м	бр.	1.00	415.00	176.00	415.00	176.00
		СМР клон 3			0.00	0.00	6535.68	5767.63
		КЛ от МТП №870, клон 4			0.00	0.00		
1	1000000	Направа на шурфове 1/0.8/0.6	бр.	3.00	10.00	9.00	30.00	27.00
2	1000018	Направа изкоп III категория 0.8/0.4 в/у кабел	м	30.00	8.50	8.50	255.00	255.00

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

3	1000053	Полагане PVC тръби ф110 в изкоп	м	27.00	2.50	2.50	67.50	67.50
4	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли-за един кабел	м	12.00	4.50	4.50	54.00	54.00
5	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	39.00	3.50	3.50	136.50	136.50
6	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	бр	9.00	30.00	30.00	270.00	270.00
7	1000076	Полагане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително	м	28.00	1.00	1.00	28.00	28.00
8	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 3x50 мм2 включително	м	97.00	1.50	1.50	145.50	145.50
9	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	9.00	45.00	40.00	405.00	360.00
10	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	14.00	10.00	9.00	140.00	126.00
11	1000110	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стена	бр.	7.00	35.00	30.00	245.00	210.00
12	1000114	Демонтаж на табло	бр.	3.00	20.00	18.00	60.00	54.00
13	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	7.00	21.00	18.00	147.00	126.00
14	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	7.00	25.00	18.00	175.00	126.00
15	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	2.40	30.00	27.00	72.00	64.80
16	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	1932.71	0.03	0.03	57.98	57.98
17	1000288	Направа на стоманена конструкция /вкл. боядисване/	кг	66.50	6.50	6.00	432.25	399.00
18	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	10.50	5.00	4.50	52.50	47.25
19	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/	т/км	0.24	3.00	3.00	0.72	0.72
		СМР клон 4			0.00	0.00	2773.95	2555.25
		КЛ от МТП №870, клон 5			0.00	0.00		
1	1000000	Направа на шурфове 1/0.8/0.6	бр.	3.00	10.00	9.00	30.00	27.00
2	1000018	Направа изкоп III категория 0.8/0.4 в/у кабел	м	10.00	8.50	8.50	85.00	85.00
3	1000053	Полагане PVC тръби ф110 в изкоп	м	6.00	2.50	2.50	15.00	15.00
4	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли-за един кабел	м	4.00	4.50	4.50	18.00	18.00
5	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	34.00	3.50	3.50	119.00	119.00
6	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	бр	2.00	30.00	30.00	60.00	60.00
7	1000076	Полагане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително	м	8.00	1.00	1.00	8.00	8.00
8	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 3x50 мм2 включително	м	77.00	1.50	1.50	115.50	115.50
9	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	2.00	45.00	40.00	90.00	80.00
10	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	12.00	10.00	9.00	120.00	108.00
11	1000110	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стена	бр.	6.00	35.00	30.00	210.00	180.00
12	1000114	Демонтаж на табло	бр.	3.00	20.00	18.00	60.00	54.00
13	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	6.00	21.00	18.00	126.00	108.00
14	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	6.00	25.00	18.00	150.00	108.00
15	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	0.50	30.00	27.00	15.00	13.50
16	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	1498.98	0.03	0.03	44.97	44.97
17	1000288	Направа на стоманена конструкция /вкл. боядисване/	кг	57.00	6.50	6.00	370.50	342.00
18	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	9.00	5.00	4.50	45.00	40.50
19	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/	т/км	0.24	3.00	3.00	0.72	0.72
		СМР клон 5					1682.69	1527.19

СМР АО - клон 1, клон 2, клон 3, клон 4 и клон 5

28 524.04 25 897.99

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД